
 
KISVÁRDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
13/2015. (IV.30.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közterületi térfigyelő rendszerről 
 

 
Kisvárda Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében – Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában, valamint a közterület-
felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 7. § (3) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el. 
 

1. § (1) Kisvárda Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város közigazgatási területén 
közterületi térfigyelő rendszert működtet.  
(2) A közterületi térfigyelő rendszer az az Önkormányzat tulajdonát képező műszaki eszközök 
összessége, melyek biztosítják a közterületi képfelvétel jogszabályban előírt módon történő 
rögzítését és továbbítását. 
 
2. § Kisvárda Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közterületi térfigyelő rendszer 
üzemeltetésével és kezelésével a Kisvárdai Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti 
egységeként működő közterület-felügyeletet bízza meg. 
 
3. § A Kisvárdai Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti egységeként működő 
közterület-felügyelet, a közterületi térfigyelő rendszert az alábbi követelmények szerint 
üzemelteti és kezeli: 

a) a közbiztonság növelése, a bűnmegelőzés, a közterület általános rendjének biztosítása; 
b) a megfigyelt közterületen található vagyon megóvása, felügyelete; 
c) a közterület-felügyelet tevékenységének, a rendőrség bűnüldöző tevékenységének segítése, 
a két szervezet közötti együttműködés erősítése; 
d) a lakosság és a városba látogatók biztonságérzetének növelése, a jogsértések 
visszaszorítása. 

 
4. § A közterület-felügyelet részéről eljáró felügyelő a közterületi térfigyelő rendszer 
üzemeltetésére és kezelésére, jogszabály alapján hatáskörébe tartozó ügyekben önálló 
adatkezelői minőségben az azzal készített felvételek rögzítésére, törlésére, felhasználására, 
továbbítására, valamint a fentiekben nem említett bármely más adatkezelésre kizárólag a 
közterület-felügyeletről szóló törvényben és az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló törvényben, valamint a közterületi térfigyelő rendszer 
működtetésére vonatkozó adatvédelmi szabályzatban meghatározottak szerint jogosult. 
 
5. § A közterületi térfigyelő rendszer működtetésének költségeit a Képviselő-testület a 
költségvetésről szóló rendeletében biztosítja. 
 
6. § A képfelvevők helyét, valamint a képfelvevővel megfigyelt közterületek meghatározását az 
1. melléklet tartalmazza. 

 
 
 
 



Záró rendelkezések 
 

 
7. § E rendelet 2015. május 1-jén lép hatályba. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 



1. melléklet a 13/2015. (IV.30.) önkormányzati rendelethez 

 
1. A képfelvevők helyének felsorolása: 
 

a) 4600 Kisvárda, Városmajor út 49. (Strand téli bejárata) 
b) 4600 Kisvárda, Szabadság út – Mátyás király út kereszteződése (kis temetőnél) 
c) 4600 Kisvárda, Liptay Béla utca 53. (Hármas úti vasúti átjáró) 
d) 4600 Kisvárda, Csillag u. – Szent László u. kereszteződése (Poncsák Cukrászda) 
e) 4600 Kisvárda, Iskola tér 11. – Simonyi u. 2. kereszteződése (Bessenyei Gimnáziumnál) 
f) 4600 Kisvárda, Mártírok útja – Tompos úti ltp. kereszteződése (Vári Emil Általános 

Iskola) 
g) 4600 Kisvárda, Várday István u. 77-79. (Kölcsey u. – Várday I. u. kereszteződése) 
h) 4600 Kisvárda, Szent László u. 73. (Szent György tér) 
i) 4600 Kisvárda, Török u. 24. (Török u. – Dobó u. kereszteződése) 
j) 4600 Kisvárda, Aradi vértanúk tere – Homokkert u. kereszteződése (Bíróság) 
k) 4600 Kisvárda, Dózsa György u. 59. – Darusziget kereszteződése (LIDL) 
l) 4600 Kisvárda, Vasút u. – Baross G. u. kereszteződése (Vasút állomás) 
m) 4600 Kisvárda, Árpád u. 26. (Kórház) 
n) 4600 Kisvárda, Szent László u. – Somogyi R. u. kereszteződése (Horgászbolt) 
o) 4600 Kisvárda, Szent László u. 15-17. (COOP Áruház) 
p) 4600 Kisvárda, Zrínyi tér 8. (Zrínyi tér – Táncsics M. kereszteződése) 
q) 4600 Kisvárda,  Kastal u. 36. szám  (Városrehabilitációs Iroda) 
r) 4600 Kisvárda,  Mária u. - Liliom u. kereszteződése   
s) 4600 Kisvárda,  Sorompó u. - Rigó J. u. kereszteződése 
t) 4. 4600 Kisvárda, Sorompó u. 17. szám (Közösségi Ház - 8 db kamera elhelyezése az 

épületen a vagyonvédelem miatt, melyek nem közterületet, hanem a Sorompó u. 17 
szám alatti ingatlan megfigyelését teszik lehetővé) 

u) 4600 Kisvárda,  Flórián tér 20. szám  - Várszínház és Művészetek Háza épületére 
v) 4600 Kisvárda, Tompos úti ltp. 11-es épület mögötti játszótér  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	KISVÁRDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
	KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK




